様式第４号（第１１条関係）
基 ま 第 ３ ４ ５ 号

平成２５年５月２１日

第６区区長 末次正  様

基山町長 小森 純一

基山町まちづくり提案回答書

  先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、基山

町まちづくり基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

１ 提案の取扱い

  まちづくり推進課で現場を確認し、町道部については対策を講じます。水路の補修等

については水利関係者による対策をお願い致します。

２ 取扱いの理由

  提案にありますように町道白坂２号線の排水路の一部が土側溝の為、上流より流れ出

る水によりえぐられている箇所があり、このまま放置すると道路にまで被害が及ぶと予

測されますので対策が必要です。